建工土木【2012】2 号           签发人：杨庆

关于结构工程实验室干部任免的决定

土木工程学院各单位：

     经学院研究决定，同意结构工程研究所聘任杨有福为

结构工程实验室主任，原实验室主任自然免职。现予公布。

院长：杨庆

二○一二年九月三日

主题词：组织机构   土木工程学院

建设工程学部土木工程学院办公室    2012年 9月3日印发